[image: image1.jpg]S S

СОВЕТ ЗАПОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 118
ХХХI  сессия                                                                                             IV созыва

«03 »  августа  2021 года                                                                          ст-ца Запорожская

О передаче недвижимого имущества – земельного участка, расположенного по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, п. Ильич, ул. Ленина, д. 42а из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район в муниципальную собственность Запорожского сельского поселения Темрюкского района на безвозмездной основе

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», письма муниципального образования Темрюкский район от 02 июля 2021 года №07-8235/21-26 «О даче согласия». В соответствии с Положением о порядке, владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом  Запорожского сельского поселения Темрюкского района, утвержденным решением XIV сессии Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района  I созыва  от 01 ноября 2006 года № 52, Устава Запорожского сельского поселения Темрюкского района, Совет Запорожского сельского поселения Темрюкского района, р е ш и л:

1. Дать согласие на передачу из муниципальной собственности муниципального образования Темрюкский район в муниципальную собственность Запорожского сельского поселения Темрюкского района на безвозмездной основе недвижимое имущество – земельный участок площадью 2351 кв.м., с кадастровым номером 23:30:0102003:10418, категорией – земли населенных пунктов и видом разрешенного использования – благоустройство территории, кадастровой стоимостью 527564,40 (пятьсот двадцать семь тысяч пятьсот шестьдесят четыре) рублей 40 копеек, расположенные по адресу: Российская Федерация, Краснодарский край, Темрюкский район, п. Ильич, ул. Ленина, д. 42а, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Запорожского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета, финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью (Криворучко) и начальника отдела имущественных отношений и благоустройства администрации Запорожского сельского поселения Темрюкского района (Кайгородову).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава

Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

________________Н.Г. Колодина

«03» августа 2021 года
	 Председатель Совета

 Запорожского сельского   поселения

 Темрюкского района
  _____________И.Р. Абрамян
 «03» августа 2021 года